
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 1587

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 6 grudnia 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia Nomenklatury Jednostek Terytorialnych  
do Celów Statystycznych (NTS)

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 591 oraz 
z 2013 r. poz. 2) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie wprowadzenia Nomenklatury Jednostek 
Terytorialnych do Celów Statystycznych (NTS) (Dz. U. Nr 214, poz. 1573, z późn. zm.1)) w załączniku „Nomenklatura 
Jednostek Terytorialnych do Celów Statystycznych (NTS)” wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w objaśnieniach wstępnych zdanie:

„Struktura grupowań NTS, ich symbole i sposób zapisu, oparta jest na systemie identyfikatorów i nazw jednostek po-
działu administracyjnego kraju, który jest częścią Krajowego Rejestru Urzędowego Podziału Terytorialnego Kraju – 
TERYT.” 

otrzymuje brzmienie:

„Struktura grupowań NTS, ich symbole i sposób zapisu, oparta jest na systemie identyfikatorów i nazw jednostek po-
działu terytorialnego kraju, który jest częścią Krajowego Rejestru Urzędowego Podziału Terytorialnego Kraju – TE-
RYT.”;

2)	 w części dotyczącej poziomu 5:

a)	 wyrazy „Modliborzyce 5.3.06.12.05.06.2” zastępuje się wyrazami:
„Modliborzyce 	 5.3.06.12.05.06.3
Modliborzyce – miasto		  5.3.06.12.05.06.4
Modliborzyce – obszar wiejski	 5.3.06.12.05.06.5”,

b)	 wyrazy „Mrozy 5.1.14.29.12.12.2” zastępuje się wyrazami:
„Mrozy 	 5.1.14.29.12.12.3
Mrozy – miasto 	 5.1.14.29.12.12.4
Mrozy – obszar wiejski 	 5.1.14.29.12.12.5”,

c)	 wyrazy „Zaklików 5.3.18.36.18.05.2” zastępuje się wyrazami:
„Zaklików 	 5.3.18.36.18.05.3
Zaklików – miasto 	 5.3.18.36.18.05.4
Zaklików – obszar wiejski 	 5.3.18.36.18.05.5”,

1)	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 215, poz. 1359, z 2009 r. Nr 202, poz. 1558, z 2010 r. 
Nr 249, poz. 1658 oraz z 2012 r. poz. 1390.




